ПРОТОКОЛ № 0070-П1
СОВЕТА

Ассоциации
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

г. Якутск 10 марта 2017 г.

Место проведения СОВЕТА Ассоциации:
677027, Республика Саха (Якутия), ул. Орджоникидзе 46, корп. 2, пом. 308
Время проведения СОВЕТА Ассоциации: 15 часов 00 минут.
Присутствуют:
1) Островский B.C.- от члена СРО -  ООО «СибСтройСервис»;
2) Кононыхин С.А. -  от члена СРО -  ООО «РСМ»;
3) Кривошей Д.А. -  от члена СРО -  ООО «Цромводовод»;
4) Макиев О.Б. -  от члена СРО -  ООО «Центр театральных технологий Сибири»;
5) Сивцев И.С. -  от члена СРО -  ООО «ЛенТрансУголь»;
6) Кожуховский А.О. -  от члена СРО -  ЗАО «ФАРН».

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 100 % его состава.
Присутствовали: Председатель Контрольного комитета Г. А. Карян, Председатель
Дисциплинарного комитета Д.А. Бахарев.

Президент Совета Ассоциации
(Протокол Общего Собрания № 3/16 от 11.11.2016 г.) - Островский Владимир Семенович
Секретарем Совета единогласно выбран - Бахарев Дмитрий Алексеевич

Повестка дня:
1. Вопрос о приостановлении действия Свидетельств о допуске к работам членам

Ассоциации МНОС «СИБИРЬ».
По первому вопросу повестки дня выступил Д.А. Бахарев, который пояснил, что

по итогам работы Дисциплинарного комитета установлено, что член СРО Ассоциации
МНОС «СИБИРЬ»:

- ООО «Посад» (ИНН: 5408227751);
не соблюдают нормы действующего законодательства РФ и локальные нормативные

акты Ассоциации.
На основании вышеизложенного, предложено приостановить данной организации

действие Свидетельств о допуске в отношении всех видов работ на срок 49 календарных
дней (с 10 марта 2017 года по 27 апреля 2017 года включительно).

По данному вопросу повестки дня Председатель Совета Ассоциации на основании
пояснений Д.А. Бахарева предложил Совету Ассоциации проголосовать за то, чтобы
приостановить действие Свидетельств о допуске в отношении всех видов работ на срок 49
календарных дней (с 10 марта 2017 года по 27 апреля 2017 года включительно)
следующей организации:

1) Приостановить действие Свидетельств о допуске в отношении всех видов работ
следующему юридическому лицу:

- ООО «Посад» (ИНН: 5408227751)
(с 10 марта 2017 года по 27 апреля 2017 года включительно).

- ООО «Посад» (ИНН: 5408227751)

«ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0

Р Е Ш Е Н И Е :

Президент Совета
Секретарь

Президент Совета объяви >емя 15-30 ч.

B.C. Островский
Д.А. Бахарев